

Protokoll fra årsmøte i Atlungstad Brenneris Venner 21 april 2018 kl. 16.10 - 16.55

Innkalling til årsmøte og årsmøtepapirer med årsmelding og regnskap var sendt ut elektronisk til alle medlemmer som styret har e-postadresser til. Det møtte ca. 70 medlemmer til årsmøtet i Malteriet på Atlungstad Brenneri.

Arve Fossum ønsket alle velkommen til årsmøtet og orienterte om programmet. Etter årsmøtet ble det som i fjor vist en samling av bilder som er tatt i forbindelse med restaureringen.

Tor Karset underholdt med noen viser etter årsmøtet.

1. Valg av møteleder og en person som sammen med møteleder underskriver protokollen.

Arve Fossum ble valgt til møteleder og Arne Nils Nygård ble valgt, sammen med møteleder, til å underskrive protokollen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Årsmøtet hadde ikke merknader til innkalling og dagsorden som da er godkjent.

3. Årsberetning for 2017.

Sekretær Erik Gjestvang leste årsberetningen for 2017.

Det kom et spørsmål vedr. ABV's egen akevitt. Arve orienterte om status og det er mottatt 588 bestillinger hvorav 409 er betalt. Det trykkes 2500 etiketter på ark som skal holde en stund. Akevitten blir tappet i løpet av sommeren.

Årsmøtet godkjente årsberetningen uten kommentarer.

4. Regnskap for 2017.

Regnskapet ble gjennomgått av Egil Refsahl som har ført regnskapet.

Arve Fossum kom med tilleggsinformasjon vedr. solgte andelsbevis.

Det fremkom ellers ingen kommentarer.

Årsmøtet godkjente regnskap for 2017.

5. Innkomne forslag.

Det var kommet et innsendt forslag som kom fra styret. Se nedenfor.

Forslag endring av vedtektenes § 12 valgkomite.

Gjeldende vedtekter har følgende ordlyd;

Årsmøtet velger valgkomité på 3 medlemmer med 3 varamedlemmer for 3 år, der ikke alle skal være på valg samtidig. Valgkomitemedlemmer kan gjenvelges. Valgkomiteen skal være bredt rekruttert. Det kan utarbeides egen instruks for valgkomiteen

Her står det at valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer og 3 varamedlemmer som velges for 3 år.

Styret har diskutert dette og mener at det ikke er nødvendig med 3 varamedlemmer. Styret mener det bør være tilstrekkelig med et varamedlem.

Styrets forslag til vedtektsendring blir da som følger;

Årsmøtet velger valgkomité på 3 medlemmer med 1 varamedlem, der det velges en formann og 2 medlemmer. Formann går ut etter formannsperioden og neste på lista rykker opp som formann for neste år, med samme prosess videre. Det velges da et nytt medlem hvert år.

Valgkomitemedlemmer foreslås av årsmøtet.

Det kan utarbeides egen instruks for valgkomiteen

Vedtektsendringen ble vedtatt med følgende tillegg;

Valgkomiteens formann skal hete «leder»

6. Valg

Det var ingen som krevde skriftlig valg.

Valgkomiteens leder redegjorde for deres arbeide og valgkomiteens innstilling til styre er som følger:


Formann:	Arve Fossum	2019
Nestformann:	Ragnhild Nyhus	2019
Kasserer:	Asbjørn Hoelstad	2020
Sekretær:	Erik Gjestvang	2020
Styremedlem:	Fridthjof T Platou	2019
Styremedlem:	Jørn Haugen (oppnevnt av Atlungstad Brenneri AS)	
Styremedlem:	Anne Margrethe Rødevand (oppnevnt av Norske Akevitters Venner)	
1. varamedl.	Bjarne Lang – Ree	2020
2. varamedl.	Solvår Lang – Ree	2019


Som valgkomite med varamedlemmer ble valgt:

Formann:	Ole Kristian Flagstad	2019
Medlem:	Jon Løvseth	2020
Medlem:	Else Ormåsen	2021
Varamedlem:	Ole Nashoug	2021

Valgene ble gjort ved akklamasjon og det var ingen innvendinger mot forslagene fra valgkomiteen.

Deretter ble det et festlig samvær med god mat og godt drikke.


Arve Fossum


Arne Nils Nygård

Møteleder

Medlem